2

s,

05/01/2018
05/01/2018
19/01/2018
25/01/2018
05/02/2018
05/02/2018
26/02/2018
26/02/2018
05/03/2018
05/03/2018
23/03/2018
23703/2018
23/03/2018
26/03/2018
06/04/2018
11/04/2018
11/04/2018
12/04/2018
12/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018

17/04/2018

Em conta

Em conta
Em conta
Em conta

R. Municipal

R. Municipal

R. Municipal

Ressar 0043-5
Ressar 0043-5

(.
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~

49,00

42,00

49,00

1.309,10

2.618,18

1.309,10

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Laurimar Pereira Cordeiro

Tarifa Bancaria

Giovanni Prandinni Aguiar

{Cleusa Madalena Pupo

SABESP E TELEFONE
Tarifa Bancaria

21.046.860/0001-36

22.332.189/0001-52
CPF 167.597.698-80

ESPECIAL

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

|Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Recursos Humanos

Recursos Humanos
Recursos Humanos
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio

N.F n° 00000036

N.F n° 00000036
RPA n° 03/2018
N° 00108655

49,00
8,65
42,00

49,00
42,00
49,00
8,65
8,65

42,00
44,02

4,98

2.000,00
9,50

1.600,00
350,66
310,51

9,50

99,65
50,65
42,00
0,00
49,00
0,00
42,00
0,00
49,00
0,00
1.309,10
1.300,45
1.291,80
1.249,80
1.205,78
3.823,96
3.818,98
1.818,98
1.809,48
3.118,58
1.518,58
1.167,92
857,41

847,91




[

e

17/04/2018
17/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
19/04/2018
25/04/2018
07/05/2018
16/05/2018

16/05/2018
25/05/2018

25/05/2018
05/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
19/06/2018
25/06/2018
05/07/2018
13/07/2018
13/07/2018
13/07/2018
13/07/2018
17/07/2018

17/07/2018
25/07/2018

Em conta

R. Municipal

R. Municipal

R. Municipal

{
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ACAO E PROMOCAO SOCIAL DE IGUAPE-CASA DA SOPA

1.309,09

1.309,09

1.309,09

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
GPS

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Saldo regularizado

Ressarciemnto
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Franco-Lara Superm. Ltda
Fernanda Gomes de Araujo

Ana Claudia R.Aguiar

13.233.190/0001-39
21.121.151/0001-78

COMP/05/2018

21.180.920/0001-09

conta 0043-5

ESPECIAL

Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Recursos Humanos

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Recursos Humanos

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

N.F 000.002.578
N.F n° 0089

N® 00880130

N.F n° 00000001

N° 00407450

9,50

530,00
800,00
9,50
9,50
42,00
49,00
9,50

9,50

42,00
49,00

9,50
9,50
208,80
42,00
49,00
2.200,00

652,10
9,50
9,50

42,00

838,41
1.459,00
929,00
129,00
119,50
110,00]
68,00
19,00
9,50
0.00
1.309,09
1.267,09
1.218,09
2.527,18
2.517,68
2.508,18
2.299,38
2.257,38
2.208,38
8,38
1.317,47
1.317,47

665,37
655,87

646,37
604,37




06/08/2018
15/08/2018
21/08/2018

21/08/2018
21/08/2018
21/08/2018
21/08/2018
1 27/08/2018
05/09/2018
11/09/2018
11/09/2018
12/09/2018
12/09/2018
12/09/2018
25/09/2018
05/10/2018

09710/2018
09/10/2018
09/10/2018

10/10/2018
22/10/2018
25/10/2018
05/11/2018
06/11/2018
20/11/2018

R. Municipal
Em conta

R. Municipal
Em conta

R. Municipal

R. Municipal

C
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ACAO E PROMOCAO SOCIAL DE IGUAPE-CASA DA SOPA

1.309,09
455,04

1.309,09
1.000,91

1.309,09

1.309,08

Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria

Ana Claudia R.Aguiar
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Ana Claudia R.Aguiar
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
Tarifa Bancaria

|Tarifa Bancaria

Tarifa Bancaria
TELEFONE

21.180.920/0001-09

21.180.920/0001-09

ESPECIAL

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Recursos Humanos

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Recursos Humanos

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio
Despesas de Custeio

N.F n° 00000002

N.F n° 00000003

N° 280477

49,00
9,50

2.200,00
9,50
9,50

42,00
49,00

2.200,00|

9,50
9,50
42,00
49,00

9,50|

9,50
9,50
36,50
42,00
49,00
167,90

555,37
545,87
1.854,96
2.310,00
110,00
100,50
91,00
49,00
0,00
1.309,09
2.310,00
110,00
100,50
91,00
49,00
0,00
1.309,09

1.299,59
1.290,09

1.280,59
1.244,09
1.202,09
1.153,09

985,19
2.294,27
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ACAO E PROMOCAO SOCIAL DE IGUAPE-CASA DA SOPA

ESPECIAL

26/11/2018

26/11/2018 Saldo Regulariado

Iguape , 16 de Janeiro de 2018.
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Presidente: Margaret de Souza
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Tesoureira Maria ﬁzm::m Benedita Silva
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